Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Factura

Fecha

A:

GRUPO BERTOLIN, S.A.U.
Ronda Guglielmo Marconi, 11
46980 - Paterna - Valencia
CIF; A-46092128
cchirinos@grupobertolin.es

Tarifa/Precio

Proforma C009 en obra; POB22381 VALENCIA. CONSTRUCCION 90

VVDAS.BTR ATARAZANAS

18700 m2 PINTURA PLASTICA INTERIOR 3,30€

2992,2 m2 PINTURA EXTERIOR FACHADA 5,50€

1 0,25 m2 Esmalte sobre puertas ascensor 2,75€

-1 A DESCONTAR PROFORMAS ANTERIORES 61.009,85€
Retencion Garantia sobre Bl de ISP OBRAS 5%. -858,00€

Operacién de inversion del sujeto pasivo de acuerdo al art. 84, apartado uno, Impuesto

numero 22 f) de la Ley 37/92 de IVA

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_24-0084
octubre 31, 2024

SubTotal

61.710,00€
16.457,10€
2,75€
-61.009,85€

0.00%

17.160,00€
0,00€

17.160,00€

Pagina 1/1



