

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: BBVA  
ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

GRUPO BERTOLÍN, S.A.U.  
Ronda Guglielmo Marconi, 11  
46980 - Paterna - Valencia  
CIF: A-46092128  
cchirinos@grupobertolin.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	<b>Proforma C009 en obra; POB22381 VALENCIA. CONSTRUCCIÓN 90 VVDAS.BTR ATARAZANAS</b>		
18700 m2	PINTURA PLÁSTICA INTERIOR	3,30€	61.710,00€
2992,2 m2	PINTURA EXTERIOR FACHADA	5,50€	16.457,10€
1	0,25 m2 Esmalte sobre puertas ascensor	2,75€	2,75€
-1	A DESCONTAR PROFORMAS ANTERIORES	61.009,85€	-61.009,85€
	<b>Retención Garantía sobre BI de ISP OBRAS 5%. -858,00€</b>		
	Operación de inversión del sujeto pasivo de acuerdo al art. 84, apartado uno, número 2º f) de la Ley 37/92 de IVA	Impuesto	0,00%

SubTotal	17.160,00€
IVA	0,00€
<b>Total</b>	<b>17.160,00€</b>

---

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

---